1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DA CONVOCAÇÃO 05, referente ao Edital 001/2020-SEED/GEA, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AO
PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL

	2. O candidato CLASSIFICADO deverá comparecer no dia 06/07/2021 das 09:00 às 12:00 no Prédio do Super Fácil Educação, sito à Rua Procópio Rola, S/N - Centro.

	3. Documentação necessária: Documento Pessoal com foto, Diploma/Certificado Original e Comprovante Bancário do Banco do Brasil (extrato)

	INSCRICAO
	CANDIDATO
	MUNICIPIO
	CURSO
	TIPOVAGA
	TOTAL GERAL
	CLASSIFICACAO

	616945
	JUCIVANE DA COSTA GUILHERME
	AMAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	76
	CLASSIFICADO

	611196
	LUANA MOREIRA MARTINS
	AMAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	66
	DESCLASSIFICADO

	617671
	SABRINA ABREU DA COSTA
	FERREIRA GOMES
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	78
	DESCLASSIFICADO

	616746
	DORILENE GUERREIRO DOS REIS
	FERREIRA GOMES
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	70
	CLASSIFICADO

	613755
	GISELE MARIA MADUREIRA NASCIMENTO
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONA
	90
	DESCLASSIFICADO

	616640
	JACKSON DA PENHA FONSECA
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONA
	78
	DESCLASSIFICADO

	613929
	ALESSANDRA PACHECO CARDOSO
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONA
	74
	CLASSIFICADO

	610633
	VALÉRIA DA COSTA RIBEIRO BARBOSA
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	PNE -
	90
	DESCLASSIFICADO

	612048
	JOANILTA PONTES MORAIS
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	CLASSIFICADO

	618076
	MARIA VERÔNICA DE MELO
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	DESCLASSIFICADO

	614944
	MÁRCIA LÚCIA SILVA DE PAULA
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	DESCLASSIFICADO

	617362
	MARCILENE LOBATO FURTADO
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	CLASSIFICADO

	606714
	ANA CELIA MONTEIRO DE CASTRO
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	DESCLASSIFICADO

	612589
	MARCIA VALÉRIA DO CARMO
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	DESCLASSIFICADO

	607877
	ADRILENA DE SOUZA COSTA
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	CLASSIFICADO

	615859
	ROSINEIA OLIVEIRA
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	CLASSIFICADO

	616926
	MARIA DO ESPÍRITO SANTO SILVA OLIVEIRA
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	DESCLASSIFICADO

	607987
	MARINETE MONTEIRO DO NASCIMENTO
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	CLASSIFICADO

	615898
	CHEILANE CRISTINA LOPES PINHEIRO
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	DESCLASSIFICADO

	607945
	PRISCILA ELIVAN LOUREIRO CAVALCANTE
	MACAPA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	CLASSIFICADO

	606034
	MARIA DO SOCORRO PINHEIRO TRINDADE DOS REIS
	MACAPÁ RURAL
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	78
	CLASSIFICADO

	608870
	ELIETE DOS SANTOS LACERDA
	MACAPÁ RURAL
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	78
	DESCLASSIFICADO

	607579
	JAINES MAGALHAES DE FREITAS
	MACAPÁ RURAL
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	72
	DESCLASSIFICADO

	617300
	LUCIDALVA RIBEIRO GONÇALVES
	MACAPÁ RURAL
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	72
	CLASSIFICADO

	611289
	MARIA FRANCISCA DA CUNHA LEMOS
	MACAPÁ/BAILIQUE
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	50
	DESCLASSIFICADO

	606059
	DULCICLEIDE OLIVEIRA DE SOUSA
	MACAPÁ/FAZENDINHA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	CLASSIFICADO

	610205
	MARIA DA CONCEICAO MACIEL
	MACAPÁ/PACUI
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	78
	CLASSIFICADO

	614997
	GLAUCIA SANTANA DA SILVA
	MACAPÁ/PACUI
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	78
	DESCLASSIFICADO

	613130
	JULIANA DOS SANTOS FERREIRA
	MACAPÁ/PACUI
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	78
	DESCLASSIFICADO

	611290
	ALINE OLIVEIRA RODRIGUES
	OIAPOQUE
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	46
	DESCLASSIFICADO

	606223
	KATRINE CAVALCANTE GOMES
	OIAPOQUE
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	40
	CLASSIFICADO

	607256
	JUCIANE RIBEIRO DOS SANTOS
	PORTO GRANDE
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	84
	DESCLASSIFICADO

	608900
	MARIELY CAROLINA DO SOCORRO MENDES GONÇALVES
	SANTANA
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	DESCLASSIFICADO

	616319
	AZAMOR FERREIRA BARATA
	SANTANA RURAL
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	CLASSIFICADO

[image: ]GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

Página 1 de 2

	618890
	JASYMIR DAS NEVES FLORES
	TARTARUGALZINHO
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONA
	30
	DESCLASSIFICADO

	610349
	ALCIMARA MAYARA VIDEIRA DE ALELUIA
	TARTARUGALZINHO
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	90
	DESCLASSIFICADO

	613131
	NARA RÚBIA DA SILVA MACHADO
	TARTARUGALZINHO
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	84
	CLASSIFICADO

	614887
	FRANCIANE CORREIA MACIEL
	TARTARUGALZINHO
	EDUCAÇÃO ESPECIAL
	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)
	72
	DESCLASSIFICADO

	Secretaria de Estado da Educação do Amapá

	Macapá-AP, 05 de julho de 2021.

image1.jpeg